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Jadwal Kuliah R.---- Kamis  12:30-15:00

TATAP

MUKA

KE
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 1 Kamis

30 Sep 2021

Perkenalan, Silabus, Kontrak perkuliahan  35 ADITYO ARI WIBOWO

 2 Kamis

7 Okt 2021

Materi 2  35 ADITYO ARI WIBOWO

 3 Kamis

14 Okt 2021

Analisis Pekerjaan  35 ADITYO ARI WIBOWO

 4 Kamis

21 Okt 2021

Job Analisis  34 ADITYO ARI WIBOWO

 5 Kamis

28 Okt 2021

Rekruitmen dan seleksi  35 ADITYO ARI WIBOWO

 6 Kamis

4 Nov 2021

Wawancara kerja  35 ADITYO ARI WIBOWO

 7 Kamis

11 Nov 2021

Pelatihan dan Pengembangan  35 ADITYO ARI WIBOWO

 8 Kamis

2 Des 2021

penilaian kinerja karyawan  35 ADITYO ARI WIBOWO
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 9 Kamis

9 Des 2021

Motivasi  35 ADITYO ARI WIBOWO

 10 Kamis

16 Des 2021

Gaji dan Insentif  35 ADITYO ARI WIBOWO

 11 Kamis

23 Des 2021

K3  35 ADITYO ARI WIBOWO

 12 Kamis

30 Des 2021

Stress kerja  35 ADITYO ARI WIBOWO

 13 Kamis

6 Jan 2022

SDM Global  35 ADITYO ARI WIBOWO

 14 Kamis

13 Jan 2022

SDM Global  35 ADITYO ARI WIBOWO

 15 Kamis

18 Nov 2021

UTS  35 ADITYO ARI WIBOWO

 16 Kamis

20 Jan 2022

UAS  35 ADITYO ARI WIBOWO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ADITYO ARI WIBOWO, SE.,MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Kelas

: 02025028 - Manajemen SDM
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%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 202218 Novr 202120 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1802025258 MUHAMMAD AWALI  ARRASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2002025005 ASLA SARADIVA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2002025013 SUCI RACHMADANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2002025024 GIGIH APRIYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2002025045 ADITYA RIZKI FAKHRIZA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2002025048 NABILA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2002025055 GHUFRON FARHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2002025057 LENA MULYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2002025085 ALSYA NUR SAFITRI AMIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2002025090 MOHAMAD FADIL ALCHOIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2002025107 SINTA BELA MONIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2002025119 ANNISYA YUTAMA RAHMADONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2002025129 VANNESA MAYLANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2002025131 ANDRIAN SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2002025140 NUR BANI ISMAIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2002025150 AMELIA ISTIANA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2002025151 ANNISA SEPTIA RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2002025155 SUMINARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2002025160 RARA AYU WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2002025163 TUWADAH WARAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2002025188 ARNALA CHIKA PRAMITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2002025193 TESSAR PUTRA RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2002025209 DAHLIA  ARJUANA  ANSORRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2002025218 JUJU JUHERIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2002025221 SELVINA RAHMADINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2002025228 ALIYAPUTRI AMINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2002025243 AMANDA DEWITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2002025259 OKAN FARANDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2002025265 REGITA DWI CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2002025272 DINDA SHAFA ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2002025293 VICKY AREHAN PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2002025306 SINDY MURFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2002025309 ANNA  AZZARA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2002025314 SALSABILA  HUSNIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2002025316 RAIHAN AHMAD IBNU SINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  34  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35
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N
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N.Aktif

 1 1802025258 MUHAMMAD AWALI  ARRASYID  81 80  80 85 A 80.75

 2 2002025005 ASLA SARADIVA NABILAH  83 83  83 85 A 83.20

 3 2002025013 SUCI RACHMADANTI  85 82  82 85 A 83.05

 4 2002025024 GIGIH APRIYADI  84 82  82 85 A 82.80

 5 2002025045 ADITYA RIZKI FAKHRIZA  81 80  80 85 A 80.75

 6 2002025048 NABILA OKTAVIA  83 83  83 85 A 83.20

 7 2002025055 GHUFRON FARHAN  83 80  80 85 A 81.25

 8 2002025057 LENA MULYA  86 92  92 85 A 89.80

 9 2002025085 ALSYA NUR SAFITRI AMIR  85 84  84 85 A 84.35

 10 2002025090 MOHAMAD FADIL ALCHOIRI  84 85  85 85 A 84.75

 11 2002025107 SINTA BELA MONIKA  86 83  83 85 A 83.95

 12 2002025119 ANNISYA YUTAMA RAHMADONA  87 85  85 85 A 85.50

 13 2002025129 VANNESA MAYLANI  85 87  87 85 A 86.30

 14 2002025131 ANDRIAN SAPUTRA  86 84  84 85 A 84.60

 15 2002025140 NUR BANI ISMAIL  85 84  84 85 A 84.35

 16 2002025150 AMELIA ISTIANA PUTRI  85 87  87 85 A 86.30

 17 2002025151 ANNISA SEPTIA RAHMAN  87 83  83 85 A 84.20

 18 2002025155 SUMINARTI  85 88  88 85 A 86.95

 19 2002025160 RARA AYU WULANDARI  87 84  84 85 A 84.85

 20 2002025163 TUWADAH WARAHMAH  84 84  84 85 A 84.10

 21 2002025188 ARNALA CHIKA PRAMITHA  88 83  83 85 A 84.45

 22 2002025193 TESSAR PUTRA RAHMAN  82 81  81 85 A 81.65

 23 2002025209 DAHLIA  ARJUANA  ANSORRIAH  85 83  83 85 A 83.70

 24 2002025218 JUJU JUHERIH  83 86  86 85 A 85.15

 25 2002025221 SELVINA RAHMADINI  87 84  84 85 A 84.85

 26 2002025228 ALIYAPUTRI AMINAH  86 82  82 85 A 83.30

 27 2002025243 AMANDA DEWITA SARI  87 84  84 85 A 84.85
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 28 2002025259 OKAN FARANDY  86 81  81 85 A 82.65

 29 2002025265 REGITA DWI CAHYANI  85 83  83 85 A 83.70

 30 2002025272 DINDA SHAFA ANNISA  87 81  81 85 A 82.90

 31 2002025293 VICKY AREHAN PUTRA  88 83  83 85 A 84.45

 32 2002025306 SINDY MURFI  85 80  80 85 A 81.75

 33 2002025309 ANNA  AZZARA FITRIA  83 82  82 85 A 82.55

 34 2002025314 SALSABILA  HUSNIYAH  83 84  84 85 A 83.85

 35 2002025316 RAIHAN AHMAD IBNU SINA  82 83  83 85 A 82.95

ADITYO ARI WIBOWO, SE.,MM

Ttd


